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Ergebnisse:

@ svBohsdorfll
Sonnabend, Ingo
Schwietzke, Friedhelm
Bleyl, Eric

Lysk, Richard
Walczok, Heiko
Lehmann, Thomas

i/ SG Lieskau
Dudziak, Stefan
Schwenke, André
Schwenke, Kerstin (2)
Donath, Clemens
Bertko, Karl-Heinz
Schultz, Roman

@ BSV 1959 Horlitz Il
Recklies, Marco (3)
Preusche, Kay

Treuger, Horst

Brauer, Andreas
Klimpel, Rico

Kassner, Dirk

108 216
74 180
138 264
121 228
94 211
117 215

95 211
142 240
69 147
131 245
105 215
118 250

84 206
87 188
103 200
86 188
112 255
89 170

-a WSV Borussia 09 Welzow

Ziegenbalg, Henry
Mattke, Werner
Reschke, Daniel (2)
Muhlpfort, Roland
Grundmann, Bernd
Kullmann, Marcel

Tabelle
@ SV Bohsdorf Il
SG Mulkwitz 1l

SG Lieskau

SG Kausche

107 195
121 224
67 189
92 190
113 250
120 246

WSV Borussia 09 Welzow

O~NOOOITAWN B

Ruckersdorfer SV
BSV 1959 Horlitz 11
BV 1962 Zeckerin

ca@af]ca

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

1314
216
396
660
888

1099

1314

1308
211
451
598
843

1058

1308

1207
206
394
594
782

1037

1207

1294
195
419
608
798

1048

1294

1. Spieltag

Regionalklasse Studbrandenburg / B
Billard - Kegeln - Saison 2018/19

Rainer Schéfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefer@metso.com

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Kowalick, Dieter
Jurk, Werner
Siebert, Volker
Bleyl, Eric
Klimpel, Rico
Schultz, Roman
Grundmann, Bernd
Kullmann, Marcel
Donath, Clemens
Schwenke, André
Fabian, Jurgen
Egler, Stephan
Kreisel, Michael
Lysk, Richard
Plath, Uwe
Kriger, Karin
Mattke, Werner
Reiter, René
Sonnabend, Ingo
Lehmann, Thomas
Bertko, Karl-Heinz
Kriger, Siegfried
Walczok, Heiko
Dudziak, Stefan
Jauer, Michael
Siebert, Glnter
Treuger, Horst
Neumann, Thomas
Hartmann, Jens
Pinkawa, Florian
Ziegenbalg, Henry
Naundorf, Dietmar
Klopfer, Peter
Thomas, Tim
Mihlpfort, Roland
Preusche, Kay
Brauer, Andreas
Grosa, Matthias
Wierik, Torsten
Mdiller, Lutz
Schwietzke, Friedhelm
Landeck, Manfred
Kassner, Dirk

@ SG Kausche 1279
Kriger, Siegfried 109 214 214
Haidan, Thomas (2) 85 155 369
Kriger, Karin 108 225 594
Klopfer, Peter 102 192 786
Reiter, René 101 222 1008
Jurk, Werner 130 271 1279
@) Rickersdorfer SV 1277
Siebert, Glnter 92 206 206
Plath, Uwe 102 225 431
Neumann, Thomas 107 199 630
Pinkawa, Florian 96 198 828
Muller, Lutz 67 182 1010
Siebert, Volker 133 267 1277
¥ sG Mulkwitz I 1310
Hartmann, Jens 82 199 199
Wierik, Torsten 99 184 383
Fabian, Jurgen 127 237 620
Grosa, Matthias 89 185 805
Kreisel, Michael 99 231 1036
Kowalick, Dieter 128 274 1310
&' BV 1962 Zeckerin 1176
Jauer, Michael 97 209 209
Naundorf, Dietmar 108 193 402
Langhammer, Heiko (3) 93 178 580
Thomas, Tim 98 191 771
Landeck, Manfred 92 172 943
Egler, Stephan 97 233 1176
Punkte S GD Ges. Max.
2.0 1 1.314,00 1314 1314
2.0 1 1.310,00 1310 1310
2.0 1 1.308,00 1308 1308
2:0 1 1.294,00 1294 1294
0:2 1 1.279,00 1279 1279
0:2 1 1.277,00 1277 1277
0:2 1 1.207,00 1207 1207
0:2 1 1.176,00 1176 1176

Mul2
Kal
Ri1
Boh2
Ho62
Liel
BWel
BWel
Liel
Liel
Mul2
Zel
Mul2
Boh2
RO1
Kal
BWel
Kal
Boh2
Boh2
Liel
Kal
Boh2
Liel
Zel
Ri1
H62
Ri1
Mul2
RO1
BWel
Zel
Kal
Zel
BWel
H62
H62
Mul2
Mul2
RO1
Boh2
Zel
H62
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Erstellt am: 16.09.2018 04:49 Uhr
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